
Uchwała Nr XXVIII/292/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 26 lutego 2009 roku

w sprawie  zmiany uchwały Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr XXXVII/423/2006 z dnia 
30.06.2006r w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji celowej 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków nie stanowiących własności gminy

Na podstawie art. 81ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami ( Dz. U z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 96, poz.959, Nr 238, poz.2390; 
z 2006 Nr 50 poz. 362, Nr 126 poz. 875) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr XXXVII/423/2006 z dnia 30.06.2006r w sprawie 
zasad i  trybu postępowania,  udzielania  i  rozliczania  dotacji  celowej  na prace konserwatorskie, 
restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do  rejestru  zabytków  nie 
stanowiących  własności  gminy,  zmienionej  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Węgorzynie  Nr 
XXII/203/2008 z dnia 28.08.2008, wprowadza się następujące zmiany:

-  w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
    „ 4. Wnioski o udzielenie dotacji na prace, które zostaną przeprowadzone, składa się do 
           dnia  30 czerwca roku, w którym dotacja ma być udzielona.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.


